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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 04/12 10/12 17/12 08/01 15/01

1 1952500013 Mohamad Adinur Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1952500021 Maulana Ifdil Hanafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1952500039 Firman Setiyadi Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1952500047 Andry Armadany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1952500054 Zida Muhammad Fikri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 80

6 1952500062 Rizqina Rihadatul 'Aisy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1952500070 Fikri Hidayatulloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

8 1952500088 Fikkar Ghani Ma'arif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 1952500096 Fitra Hafiz Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1952500104 Ahmad Irfansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1952500112 Ghifari Aji Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1952500120 Nasyid Haris Sulaiman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1952500138 Achmad Zaidan Zaki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1952500161 Fikri Maulanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1952500187 Falah Muyassar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1952500195 Maulana Adilan Candiaman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1952500203 Muhammad Noval Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 1952500211 Soparudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1952500237 Dhia Farhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

20 1952500245 Rheza Adhitama Suhara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1952500260 Nur Khadijah Srg Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 1952500286 Hengky Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

23 1952500294 Yohanes Oglivie Babat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 80
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No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 24-09-2020 kontrak perkuliahan, pendahuluan yang memuat pengertian medan dan elektromagnetika

2 01-10-2020 sistem koordinat kartesian, analisa vektor, penjumlahan, pengurangan dan perkalian titik serta perkalian silang vektor

3 08-10-2020 perkalian vektor titik dan silang pada sistem koorinat kartesian dan vektor posisi dalam sistem koordinat yang sama

4 15-10-2020 Medan ELektrostatik, Gaya coulomb dan intensitas medan listrik

5 22-10-2020 Intensitas Medan Elektrostatis

6 05-11-2020 Medan Listrik pada muatan kontinu, muatan garis, muatan permukaan dan muatan volume

7 12-11-2020 rapat fluks listrik dan pengaruh medan litrik pada muatan yang bergerak dan Hukum Gauss

8 19-11-2020 Hukum Gauss di berbagai bentuk Bidang

9 26-11-2020 Ujian Tengah Semester

10 03-12-2020 Potensial Listrik dan Beda Potensial

11 04-12-2020 Hubungan V dan E dalam Maxwell

12 10-12-2020 Rapat Energi Elektrostatik dan Medan Magnetostatik

13 17-12-2020 Medan Magnetostatis dan Hukum Sirkuit Ampere

14 08-01-2021 rapat fluks magnetik, potensial magnetik vektor dan skalar

15 15-01-2021 Hukum Biot-Savart, Ampere dan Lorentz
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Fakultas: Fakultas Teknik
Matakuliah: Medan Elektromagnetik
Kelompok: EP
Dosen: Drs. Suwasti Broto, M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1952500013 Mohamad Adinur Saputra 100 % 87 60 100 84 => A-

2 1952500021 Maulana Ifdil Hanafi 100 % 87 77 100 89 => A

3 1952500039 Firman Setiyadi Saputro 100 % 87 77 55 71 => B

4 1952500047 Andry Armadany 100 % 87 72 55 70 => B

5 1952500054 Zida Muhammad Fikri 80 % 87 72 55 70 => B

6 1952500062 Rizqina Rihadatul 'Aisy 100 % 87 95 100 95 => A

7 1952500070 Fikri Hidayatulloh 87 % 87 40 55 60 => C

8 1952500088 Fikkar Ghani Ma'arif 93 % 79 57 55 63 => C

9 1952500096 Fitra Hafiz Azzahra 100 % 79 70 55 67 => B-

10 1952500104 Ahmad Irfansyah 100 % 79 77 55 69 => B-

11 1952500112 Ghifari Aji Prasetyo 100 % 87 80 55 72 => B

12 1952500120 Nasyid Haris Sulaiman 100 % 87 82 55 73 => B

13 1952500138 Achmad Zaidan Zaki 100 % 79 77 80 79 => B+

14 1952500161 Fikri Maulanda 100 % 79 85 75 79 => B+

15 1952500187 Falah Muyassar 100 % 87 53 100 82 => A-

16 1952500195 Maulana Adilan Candiaman 100 % 71 57 55 60 => C

17 1952500203 Muhammad Noval 93 % 79 77 55 69 => B-

18 1952500211 Soparudin 100 % 79 72 55 67 => B-

19 1952500237 Dhia Farhan 93 % 71 75 55 66 => B-

20 1952500245 Rheza Adhitama Suhara 100 % 87 85 75 82 => A-

21 1952500260 Nur Khadijah Srg 93 % 87 80 65 76 => B+

22 1952500286 Hengky Kusuma 87 % 87 57 55 65 => B-

23 1952500294 Yohanes Oglivie Babat 80 % 50 57 40 48 => D

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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